СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

БАЗАРНОСЫЗГАНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

01 октября 2019г. №34

п.Сосновый Бор

О повышении размеров должностных окладов муниципальных
служащих и сотрудников, занимающих должности, не отнесенные к

должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое
обеспечение деятельности органов крестного самоуправления

муниципального образования Сосновоборское сельское поселение

В соответствии с 2 ст. 22 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О
муниципальной службе в Российской Федерации" и Решением Совета
депутатов муниципального образования Сосновоборское сельское поселение
№ 22 от 20.12.2018 г. «О бюджете муниципального образования
Сосновоборское сельское поселение на 2019 год » Совета депутатов
муниципального образования Сосновоборское сельское поселение р е ши л :

1. Повысить с 01 октября 2019 г. в 1,043 раза размеры месячных
должностных окладов муниципальных служащих и сотрудников,
занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной
службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов
местного самоуправления муниципального образования Сосновоборское
сельское поселение.

2, Установить, что при повышении месячных должностных окладов,
предусмотренном пунктом 1 настоящего Решения, размеры должностных
окладов, а также размеры ежемесячных и иных дополнительных выплат
подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2019 г» и подлежит
официальному опубликованию время».

/ И Л
(!• itv r  УУУо

щипального образу
рукое сельское нос

£едседатэд;Совета депута'
...ча

С.И.Кулаков

’-V? ■
*  /7  2  >

//У ,// /